Совет депутатов  муниципального образования «Можгинский район»
	[image: image1.png]

	 «Можга ёрос»
муниципал кылдытэтысь
депутат Кенеш

РЕШЕНИЕ

=====================================================================

О внесении изменений в решения
Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район»

от 20 августа 2008 года №13.7
Принято «21» май 2014 года
В соответствии со ст.5 Закона Удмуртской Республики от 17.09.2007г. №53-РЗ «Об административных комиссиях в Удмуртской Республике»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 20 августа 2008 года №13.7 «Об утверждении Порядка формирования административной комиссии муниципального образования «Можгинский район» следующие изменения:
-   в пункте 2 цифры и слова «9 (девяти)», заменить цифрами «5-9»;
- в пункте 5 слова «в газете «Можгинские вести» заменить словами «на официальном сайте муниципального образования «Можгинский район» (www. mozhga-rayon.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Можгинский район»

А.Н. ВЕРШИНИН

	        г. Можга

 21 май 2014 года
       № 22.2

PAGE